
Pendente Joaquina

PROTEÇÃO

ANTI-U.V.POLIPROPILENO

COMPOSIÇÃO

Amarelo Branco PretoVermelho

CABO E CANOPLA BRANCO

CABO E CANOPLA PRETO

CORES

CORES

REF.

REF.

CÓD. DE BARRAS

Amarelo

CÓD. DE BARRAS

Amarelo

5358

CAIXA

CAIXA

12 Unid.

12 Unid.

5367

5359

5368

5348

5364

5369

7898646420398

7898646420404

7898646420435

7898646420442

7898646420572

7898646420589

7898646420527

Branco

Branco

Vermelho

Vermelho

Preto

POTÊNCIA

MÁX. POR 100W

SOQUETE

1 x E-27

Soquete de Porcelana
BASE

* Não acompanha lâmpada.

130mm

1000mm

155mm

37mm

35mm


